



Município de Trizidela do Vale

DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

ANO III DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA FEIRA - FEIRA 10 DE MAIO DE 2016 PAG 01/07

SUMÁRIO

ENCARTE

Página **01/07**

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços, celebrada entre o Município de TRIZIDELA DO VALE e as Empresas cujos preços estão a seguir registrados, em face à realização da licitação na modalidade PREGÃO Nº 010/2016.

Nome Empresarial: Gráfica e Editora JM LTDA-ME					
CNPJ: 04.749.598/0001-77					
Endereço: Rua Pedreiras nº1401 / B Dinir Silva, Caxias - MA.					
Telefone: (99) 3521-3452 - 3521-1403					
E-mail: graficajm@gmail.com					
Representante Legal: Merandulina Bezerra de Castro					
CPF: Nº216.468.053-72					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDA DE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	BANER 0,90X1,20 IMPRESSÃO DIGITAL	189	UNIDADE	98,00	18.522,00
6	CERTIFICADO 4 CORES CMDA	1020	UNIDADE	0,65	663,00
7	FOLDER 4 CORES PROGRAMAÇÃO CMAS	5710	UNIDADE	0,45	2.569,50
12	ENVELOPE TIMBRADO TAMANHO A4.	240	UNIDADE	0,95	228,00
13	ENVELOPE TIMBRADO COLORIDO TAMANHO: 26 X 36 CM	13025	UNIDADE	0,90	11.722,50
16	DIÁRIO DE CLASSE - EDUCAÇÃO INFANTIL.	300	UNIDADE	9,40	2.820,00
19	QUADRO RESUMO DE MOVIMENTO E RENDIMENTO ESCOLAR-EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS-EJA	40	BLOCO	14,30	572,00
20	QUADRO RESUMO DO MOVIMENTO E	50	BLOCO	13,80	690,00

	RENDIMENTO ESCOLAR.				
25	FICHA DE FUNCIONÁRIOS COM DOBRA.	100	BLOCO	13,30	1.330,00
26	FICHA DE MATRICULA COLETIVA	60	BLOCO	13,65	819,00
31	FICHA DE MATRÍCULAS INICIAIS - EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS /EJA.	150	BLOCO	12,95	1.942,50
32	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA INICIAL DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA.	50	BLOCO	13,80	690,00
37	ATA DOS RESULTADOS FINAIS DE 1º AO 5º ANO.	80	BLOCO	13,55	1.084,00
38	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA INICIAL DA EDUCAÇÃO INFANTIL-PRÉ ESCOLAR.	50	BLOCO	13,80	690,00
43	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA DO PRÉ-ESCOLAR.	150	BLOCO	12,85	1.927,50
44	ATA DOS RESULTADOS FINAIS, EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS - EJA	100	BLOCO	13,10	1.310,00
52	OUT DOOR 32 FOLHAS EM POLICROMIA.	56	UNIDADE	550,00	30.800,00
55	IMPRESSÃO DE ENVELOPE TAM.OFÍCIO	3900	UNIDADE	0,56	2.184,00
56	CARTAZ EM POLICROMIA F-4 COUCHÊ 150G-	10000	UNIDADE	0,61	6.100,00

	CAMPANHAS INSTITUCIONAIS				
61	CAPAS DE PROCESSO AP-150G	100	UNIDADE	0,69	69,00
62	PANFLETO 15X21 4X4 COUCHE 115G	2400	UNIDADE	0,35	840,00
67	ORDEM DE ABASTECIMENTO-02(DUAS)VIAS F-18AP.56G,BLOCO COM 100 FOLHAS.	60	BLOCO	13,20	792,00
68	AGENDAMENTO DE CONSULTAS F-08,AP.180G. 1 X 1	2000	UNIDADE	0,30	600,00
73	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE TETRAVIRAL AP.75G, FORMATO 08,1 X 1	190	BLOCO	12,85	2.441,50
74	BOLETIM MENSAL DE DOSES APLICADAS AP.75G,F-08 1 X 1,BLOCO COM 100FLS.	140	BLOCO	11,50	1.610,00
79	FICHA B-DIA AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS.	620	BLOCO	12,90	7.998,00
80	FICHA B-GES AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS.	120	BLOCO	13,50	1.620,00
85	FICHA/CARTÃO PRONTUÁRIO. CARTOLINA 180G (FICHA F-32, CARTÃO F-16).	300	JOGO	12,40	3.720,00
86	REQUISIÇÃO DE EXAMES F-16, AP. 75G, POLICROMIA, BLOCO COM 100FLS.	400	BLOCO	9,79	3.916,00
97	CARTÃO DA MULHER 4 X 4 CORES, PAPEL AP. 180G.	2400	UNIDADE	1,10	2.640,00
98	CARTÃO DE VACINAÇÃO DA CRIANÇA	900	UNIDADE	1,25	1.125,00

	MENINA F-8, 4 X 4 CORES, PAPEL AP 180G				
109	FICHA DE VISITA DOMICILIAR F-16, AP. 180G, 1 X 0 COR.	400	UNIDADE	1,05	420,00
110	FICHA DOMICILIAR DE SANEAMENTO F-08, AP. 180G, 1 X 1 COR.	400	UNIDADE	0,71	284,00
115	PRESCRIÇÃO MÉDICA E RELATÓRIO DE ENFERMEIRO F-08, 1 X 1 COR, AP 75G	200	BLOCO	12,00	2.400,00
116	PROFILAXIA DA RAIVA HUMANA F-08, 1 X 1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	80	BLOCO	13,65	1.092,00
121	FICHA SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) F-08, CARTOLINA 180G, 1 X 1 COR.	300	UNIDADE	1,05	315,00
122	VACINAÇÃO DE GRUPOS DE RISCOS GESTANTES E NÃO GESTANTES F-08, 1 X 1 COR.	80	BLOCO	13,90	1.112,00
127	BLOCO DE AUTO DE INFRAÇÃO SANITÁRIA 25 X 4 VIAS, 210 X 300MM	80	BLOCO	13,65	1.092,00
128	RECEITUÁRIO F-16, AP. 75G, BLOCO COM 100 FLS.	1000	BLOCO	8,65	8.650,00
133	DADOS SOBRE O USUÁRIO CRIANÇA E ADOLESCENTE-ANAMNESE(2VIAS)F/V	600	UNIDADE	1,05	630,00
134	CARTÃO DE ATENDIMENTO NO INSS	1100	UNIDADE	0,85	935,00
139	CADASTRO INSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO - CRAS	16	BLOCO	15,00	240,00

140	REQUERIMENTO DE BENEFÍCIO ASSISTENCIAL 3 VIAS	600	UNIDADE	1,00	600,00
154	CONVITE INSTITUCIONAL PETI EM POLICROMIA/ ENVELOPE-PETI	700	UNIDADE	1,00	700,00
157	FICHA DE VISITA DOMICILIAR -PETI	16	BLOCO	14,80	236,80
158	TRANSFERÊNCIA DE PÓLO-PETI	16	BLOCO	15,00	240,00
Valor Total R\$: 132.982,30 (Cento trinta dois mil, novecentos oitenta e dois reais, e trinta centavos)					
Nome da Empresarial: Gráfica e Papelaria Giordânia LTDA					
CNPJ: 04.455.651/0001-27					
Endereço: Rua Aarão Reis, N° 782-Centro Caxias – MA.					
Telefone: (99) 3421-7404					
Email: grafica_giordania@hotmail.com					
Representante Legal: Quelrinele Vieira Guimarães					
CPF N°022.113.253-86					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
2	FOLDER TAM. 31 X 22 CM.	7380	UNIDADE	0,36	2.656,80
5	CRACHÁ 4 CORES CMAS	1050	UNIDADE	0,65	682,50
8	CRACHÁ TAM. 14 X 10 CM IMPRESSÃO 4 X 0 CORES	4740	UNIDADE	0,64	3.033,60
11	INFORMATIVO INSTITUCIONAL-IMPRESSÃO E DIAGRAMAÇÃO	5160	UNIDADE	3,00	15.480,00
14	DIÁRIO DE CLASSE 1º AO 5º ANO.	550	UNIDADE	8,10	4.455,00
18	FICHA DE CONTROLE GERAL DE MATRÍCULA FINAL/CRECHE.	80	BLOCO	13,55	1.084,00
21	CADASTRO DE PROFESSOR.	200	BLOCO	11,90	2.380,00
24	FICHA DE MATRÍCULA INDIVIDUAL -ENSINO FUNDAMENTAL DE 9 ANOS.	200	BLOCO	11,80	2.360,00
27	FICHA DE CONTROLE DE	80	BLOCO	13,50	1.080,00

	MATRÍCULA INICIAL.				
30	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA INICIAL DA EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE.	80	BLOCO	13,45	1.076,00
33	GRÁFICO DEMONSTRATIVO DO RENDIMENTO BIMESTRAL DE 1º AO 9º ANO.	50	BLOCO	13,50	675,00
36	FICHA DE AVALIAÇÃO DE EDUCAÇÃO FÍSICA.	40	BLOCO	13,80	552,00
39	FICHA DE MOVIMENTO MENSAL CRECHE E PRÉ-ESCOLA.	150	BLOCO	13,15	1.972,50
42	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA INICIAL DA EDUCAÇÃO INFANTIL	80	BLOCO	13,20	1.056,00
45	ATA DOS RESULTADOS FINAIS DE 6º AO 9º ANO.	100	BLOCO	13,10	1.310,00
48	CAPAS DE PROCESSO EM POLICROMIA AP 180G	9000	UNIDADE	0,70	6.300,00
51	CARTAZ 31X45 CM POLICROMIA 115G	3950	UNIDADE	0,60	2.370,00
54	BOLETIM ESCOLAR EDUCAÇÃO INFANTIL P. 180G	3500	UNIDADE	0,51	1.785,00
57	FOLDER F-8 ABERTO FRENTE E VERSO COUCHÊ 150G CAMPANHAS INSTITUCIONAIS	10000	UNIDADE	0,38	3.800,00
60	FAIXA DE DIGITAL EM LONA	20	UNIDADE	465,00	9.300,00
63	PASTA 31X45 PAPEL TRIPLEX 250G COM BOLSO 4X0	1600	UNIDADE	2,00	3.200,00
66	CAPA DE PROCESSO. F-04, PAPEL DUPLEX 300	5000	UNIDADE	2,00	10.000,00

69	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL AP. 75 FORMATO 08, 1 X 1, BLOCO COM 100 FLS.	310	BLOCO	11,50	3.565,00
72	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE HEPATITE AP. 75G, FORMATO 08, 1 X 1	190	BLOCO	11,30	2.147,00
75	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ADULTO F-32 AP. 180G, 1 X 1.	240	UNIDADE	1,20	288,00
78	FICHA B-TBAP. 75G. 1 X 1, BLOCO COM 100 FLS.	620	BLOCO	13,25	8.215,00
81	FICHA DE HIPERDIA AP. 75G, 1 X 1 BLOCO COM 100FLS.	150	BLOCO	13,10	1.965,00
84	FICHA GERAL AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS	400	BLOCO	9,66	3.864,00
87	AÇÃO BÁSICA EM ODONTOLOGIA F-16, POLICROMIA 4 X 0 COR, PAPEL AP 75G	100	BLOCO	13,55	1.355,00
90	BLOCO DE FICHA HEMATOLOGIA F-8 POLICROMIA, 4 X 1 PAPEL AP. 75G	80	BLOCO	13,25	1.060,00
93	BLOCO DE LAUDO PERÍCIA MÉDICA SERVIDOR F-8 POLICROMIA, 4 X 1 PAPEL AP.75G	400	BLOCO	9,20	3.680,00
96	CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO DO ADULTO F-16, POLICROMIA 4 X 4, AP 180G.	3850	UNIDADE	0,90	3.465,00
99	CARTÃO DE VACINAÇÃO	1000	UNIDADE	1,20	1.200,00

	O DA CRIANÇA MENINO F-8, 4 X 4 CORES, PAPEL AP. 180G				
102	CARTEIRA DE VACINAÇÃO F-16, AP. 180G, POLICROMIA 4 X 4.	500	UNIDADE	1,00	500,00
105	ENVELOPE CADASTRO DA FAMÍLIA F-24 X 34CM, POLICROMIA 4 X 0 COR, KN 90G.	500	UNIDADE	1,00	500,00
108	FICHA DE RESULTADO DE EXAMES CLÍNICOS F-16, 1 X 1 COR, PAPEL AP. 75G.	150	BLOCO	12,90	1.935,00
111	FICHA ODONTOLÓGICA F-08, 1 X 1 COR, AP. 180G BLOCO COM 100FLS.	300	BLOCO	12,00	3.600,00
114	PLANILHA PARA ANOTAÇÃO DE ÓBITO F-08, 1 X 1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	20	BLOCO	14,60	292,00
117	RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DO IDOSO F-08, 1 X 1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	150	BLOCO	12,85	1.927,50
120	SUS-CADASTRO DE USUÁRIOS E DOMICÍLIO F-08, 1 X 1 COR, PAPEL AP 75G	160	BLOCO	13,50	2.160,00
123	BLOCO FICHA ACOMPANHAMENTO INDIVIDUAL SAÚDE FERRO F-08, POLICROMIA 4 X 1	100	BLOCO	13,20	1.320,00
126	BLOCO DE TERMO DE FISCALIZAÇÃO VIGILÂNCIA SANITÁRIA 50 X 2 VIAS, 210 X 300 MM,	80	BLOCO	13,40	1.072,00

129	PROTOL O DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA FORMATO 100 X 120MM, AP. 180G.	200	UNIDA DE	1,25	250,00
132	DADOS SOBRE O USUÁRIO ADULTO- ANAMNESE(2VIAS)F/V	600	UNIDA DE	1,10	660,00
135	DECLARAÇ ÃO PROVISÓRI A PARA CARTEIRA DO IDOSO	16	BLOCO	15,00	240,00
138	FICHA DE AVALIAÇÃO SOCIOECON ÔMICO BOLSA FAMÍLIA F/V	16	BLOCO	15,00	240,00
141	ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCEN TE C/ 86 PÁG. CMCA.	600	UNIDA DE	1,00	600,00
144	FICHA DE AVALIAÇÃO SÓCIO- ECONÔMIC O-CREAS	16	BLOCO	14,90	238,40
150	HISTÓRICO DE ATENDIMEN TO-PETI	16	BLOCO	14,90	238,40
153	ENCAMINH AMENTO E CRIANÇA- ADOLESCEN TE-PETI	16	BLOCO	15,00	240,00
156	PLANEJAME NTO MENSAL DE ATIVIDADE S-PETI	16	BLOCO	14,90	238,40
Valor Total R\$ 123.664,10 (Cento e vinte três mil, seiscientos e sessenta e quatro reais, e dez centavos)					
Nome Empresarial: F.P Borges Gráfica e Editora EIRELLI- EPP					
CNPJ: 07.829.743/0001-18					
Endereço: AV Senador Alexandre Costa, 16- Dinir Silva Caxias – MA.					
Telefone: (99) 3521-4385/ 3078-4656					
E-mail: mulltgraf@hotmail.com					
Representante Legal: Fernando Pinheiro Borges					
CPF: N°832.521.343-49					
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIDA DE	UNITÁR IO R\$	TOTAL R\$
3	FÓLDER TAM. 31 X 46 CM	3600	UNIDA DE	0,55	1.980,00
4	CERTIFICAD O TAM.31 X 22CM	3100	UNIDA DE	0,61	1.891,00
9	FAIXA DIGITAL TAM.	53	UNIDA DE	375,00	19.875,0 0

	4X1,5M				
10	PANFLETO 15 X 21 4X0 COUCHE 115G	10500	UNIDA DE	0,35	3.675,00
15	DIÁRIO DE CLASSE 6º AO 9º ANO	550	UNIDA DE	7,60	4.180,00
17	FICHA DE CONTROLE GERAL DE MATRÍCULA FINAL/PRÉ- ESCOLAR.	80	BLOCO	13,55	1.084,00
22	FICHA DE CONTROLE DE MATRÍCULA FINAL	150	BLOCO	13,10	1.965,00
23	FICHA DE CONTROLE DA MATRÍCULA INICIAL DO 1ºGRAU.	80	BLOCO	13,55	1.084,00
28	FICHA DE MATRÍCULA INICIAL	150	BLOCO	12,85	1.927,50
29	FICHA DE MATRÍCULA INICIAL- PRÉ- ESCOLAR.	60	BLOCO	13,10	786,00
34	MOVIMENT O MENSAL DE 1ºAO 9º ANO.	20	BLOCO	14,45	289,00
35	FICHA DE RESUMO DE PONTO PESSOAL ADMINISTR ATIVO.	100	BLOCO	13,10	1.310,00
40	FICHA DE AVALIAÇÃO 1º AO 4º BIMESTRE.	20	BLOCO	14,45	289,00
41	FICHA DE MAPEAMEN TO DE SERVIDORE S.	80	BLOCO	13,55	1.084,00
46	BANER 0,60 X 0,90 IMPRESSÃO DIGITAL	70	UNIDA DE	57,00	3.990,00
47	CAPAS PARA PROCESSO PAPEL 180 G 1 COR	7000	UNIDA DE	0,65	4.550,00
49	FOLDER COM 3 DOBRAS 4X4 COUCHÊ 115G.	8400	UNIDA DE	0,61	5.124,00
50	FOLDER INSTITUCIO NAL F-08, IMPRESSÃO 4/4 EM POLICROMI A CC 115G.	20000	UNIDA DE	0,35	7.000,00
53	BOLETIM ESCOLAR ENSINO	8000	UNIDA DE	0,46	3.680,00

	FUNDAMENTAL P. 180G				
58	CERTIFICADO F-16 COUCHÊ 230G POLICROMIA	2000	UNIDADE	0,61	1.220,00
59	CADERNO DE ANOTAÇÕES COM 50 PÁGINAS EM POLICROMIA	1400	UNIDADE	2,35	3.290,00
64	PROTÓTIPO GERAL TAM. 210 X 297MM FICHA OURO.	8000	UNIDADE	0,43	3.440,00
65	CARTÕES DE VISITA FRENTE COLORIDA	4000	UNIDADE	0,13	520,00
70	BOLETIM DIÁRIO DOSES APLICADAS DE BCG AP. 75, FORMATO 08,1X1, BLOCO COM 100FLS.	140	BLOCO	11,90	1.666,00
71	BOLETIM DIÁRIO DE DOSES APLICADAS DE DTP AP.75G, FORMATO 08 1 X 1	140	BLOCO	13,20	1.848,00
76	FICHA DE VISITA DO ACS AP. 75G, 1 X 1 BLOCO COM 100 FLS.	80	BLOCO	13,50	1.080,00
77	FICHA B-HAN AP. 75G, 1 X 1, BLOCO COM 100FLS.	620	BLOCO	12,70	7.874,00
82	FICHA DE NOTIFICAÇÃO ANTIRÁBICO HUMANO AP. 75G 1 X 1, BLOCO COM 100FLS.	120	BLOCO	12,85	1.542,00
83	FICHA DE PRONTUÁRIO F-08, CARTOLINA 180G	1400	UNIDADE	1,00	1.400,00
88	BLOCO DE AUTUAÇÃO 50 X 3 VIAS 210 X 300MM, 1 X 1 AP. 75G BLOCO COM 150 FLS.	100	BLOCO	13,24	1.324,00

89	BLOCO DE FICHA DE COLETA DE ÁGUA F-8 POLICROMIA, 4 X 1 PAPEL AP. 75G	24	BLOCO	13,80	331,20
91	BLOCO DE FICHA IMUNOLOGIA F-8 POLICROMIA, 4 X 1 PAPEL AP. 75G	80	BLOCO	13,10	1.048,00
92	BLOCO DE FICHA PARASITOLÓGICO DE FEZES F-8- POLICROMIA, 4 X 1, PAPEL AP. 75G.	80	BLOCO	13,10	1.048,00
94	BLOCO DE REQUISICÃO DE MATERIAIS 50 X 2 VIAS, 170 X 230, 1 X 0	40	BLOCO	13,85	554,00
95	CRACHÁ, 13CM X 10CM COM CORDÃO POLICROMIA 4/0 CORES, COUCHÊ COM GRAMADURA 250G.	5000	UNIDADE	0,57	2.850,00
100	CARTÃO DE VACINAÇÃO DO ANIMAL F-16, 1 X 1 COR, PAPEL AP. 180G	300	UNIDADE	1,25	375,00
101	CARTÃO MUNICIPAL DE SAÚDE F-16, POLICROMIA 4 X 4, AP. 180G.	600	UNIDADE	1,15	690,00
103	CERTIFICADO DE TREINAMENTO F-08 4 X 41 CORES, PAPEL COUCHÊ 230G	2000	UNIDADE	0,60	1.200,00
104	DADOS PESSOAIS CADASTROS DE FAMÍLIAS F-8, 1 X 1 COR, PAPEL AP. 75G.	500	BLOCO	10,09	5.045,00
106	FICHA DE CADASTRAMENTO DA GESTANTE F-08 POLICROMIA	150	BLOCO	12,90	1.935,00

	A 4 X 1, PAPEL AP. 75G.				
107	FICHA DE CONSULTA SPA F-08, 1 X 1 COR, PAPEL AP. 75G BLOCO COM 100FLS.	320	BLOCO	11,20	3.584,00
112	FICHA PERINATAL F-08, 1 X 1 COR, AP. 75G, BLOCO COM 100FLS.	80	BLOCO	13,60	1.088,00
113	FORMULÁRIO CENTRAL MARCA CONSULTA, CONTROLE DE ATENDIMENTO F-08, 1 X 1	200	BLOCO	12,15	2.430,00
118	SISTEMA DE ATENÇÃO BÁSICA FICHA A F-08, 1 X 1 COR, PAPEL AP 75 G, COM 100 FLS.	300	BLOCO	11,15	3.345,00
119	RECEITUÁRIO DE INTORPECENTES F-16, 2 VIAS, CARBONADAS, BLOCO COM 100FLS.	24	BLOCO	14,40	345,60
124	BLOCO DE PRESCRIÇÃO MÉDICA F-08, POLICROMIA 4 X 1, PAPEL AP 75G	120	BLOCO	12,95	1.554,00
125	MAPA DE CONTROLE DIÁRIO DA TEMPERATURA DA GELADEIRA DE VACINAÇÃO F-08, 1 X 1	60	BLOCO	13,20	792,00
130	ENCAMINHAMENTO - ASS.SOCIAL	36	BLOCO	14,80	532,80
131	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DA FAMÍLIA(2VIAS)F/V	400	BLOCO	9,75	3.900,00
136	RECIBO DE CONCESSÃO DE BENEFÍCIOS EVENTUAIS TAM. 14,5 X 22CM.	16	BLOCO	14,80	236,80

137	FICHA DE AVALIAÇÃO SÓCIO - ECONÔMICO DOS USUÁRIOS - BPC/LOAS(F/V)	16	BLOCO	14,80	236,80
142	BLOCO DE ANOTAÇÕES CMDA C/ 20 FLS 4 CORES	500	UNIDADE	1,30	650,00
143	PASTA COM BOLSO 4 CORES - CMDA	400	UNIDADE	1,40	560,00
148	ENCAMIHAMENTO DE FAMÍLIA AO PETI TAM. PETI	16	BLOCO	15,00	240,00
149	HISTÓRICO DE ATENDIMENTO DIÁRIO - PETI	16	BLOCO	15,00	240,00
151	MODELO DE RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADE S-PETI F/V	16	BLOCO	14,80	236,80
152	QUADRO DE INSERÇÃO-PETI	16	BLOCO	14,80	236,80
155	PASTA COM BOLSO 4 CORES -PETI	400	UNIDADE	2,30	920,00
Valor Total R\$ 127.172,30 (cento e vinte sete mil, cento e setenta e dois mil reais, e trinta centavos).					



Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município
poder

SITE
www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia
Fernandes
Prefeito Municipal